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HONDA/HR-V TOURING

Placa: DCR5E71
Chassi: 93HRV3880PK112744
00000000000

DADOS DO VEÍCULO

Ano / fabricação: 2023
Ano / modelo: 2023
Combustível: ALCOOL/GASOLINA
Cilindradas: 1498
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Foram encontradas informações do seu
veículo!

 Informações OK

 Informações que necessitam de atenção

 Informações que afetam diretamente o veículo

12/07/2024 10:03:18Informações Estaduais

Chassi Extrato 93HRV3880PK112744
Número do Motor L15C6-3302988
Placa DCR5E71
Cor Vermelha
Marca/Modelo HONDA/HR-V TOURING
Ano/Fabricação 2023
Ano/Modelo 2023

Combustível ALCOOL/GASOLINA
Tipo do Veículo Automovel
Espécie Passageiro
Potência 177
Capacidade de Passageiros 5
Procedência NACIONAL
Município BOTUCATU

Informações Complementares da Base Estadual

UF da Placa SP
Categoria PARTICULAR
Data da Última Alteração 21/03/2024 00:00:00

12/07/2024 10:03:18Decodificador de Chassi

Ano Fabr/Mod a partir de 99 2023
Câmbio Automático
cc Motor 1.5 16V (105cv)
cc Motor 1.8 16V ( 140cv )
cc Motor 2.0 (155cv)
Dígito de Controle Código Fixado
Fabricante HONDA
Início de Motor Inexistente
Localização da Fábrica Itirapina - SP
País Brasil
Portas 4
Região Geográfica América do Sul
Veículo Inexistente
Versão EX
Versão EXL
Versão EXR ( Nova Versão )
Versão EXS ( Nova Versão )

12/07/2024 10:03:19Precificador FIPE

Código
FIPE

FabricanteModelo AnoCombustível
Número de
Passageiros

Valor

014102-
0

HONDA

HR-V
TOURING
1.5 FLEX
TB 16V
5P AUT.

23 G 0 R$174.904,00

12/07/2024 10:03:17Informações do Fabricante - Agregado Completo

Chassi 93HRV3880PK112744
Placa DCR5E71
Número do Motor L15C6-3302988
Ano Modelo 2023
Ano Fabricação 2023
Marca/Modelo HONDA/HR-V TOURING
Número do Câmbio
Número da Carroceria
Potência 177
Quantidade de Eixos 0
Quantidade de Passageiros 5
Tipo de Carroceria NAO APLICAVEL
Combustível ALCOOL/GASOLINA
Cor Vermelha
Tipo de Veículo Automovel

12/07/2024 10:03:17Agregados Qtd de Proprietários

Qtd de Proprietários 4

12/07/2024 10:03:19Mês de Licenciamento

ABRIL

12/07/2024 10:03:18Informações Nacionais

Dados do veículo



Chassi 93HRV3880PK112744
Tipo do Chassi NORMAL
Placa Atual DCR5E71
Município BOTUCATU
Marca/Modelo HONDA/HR-V TOURING
Cor Vermelha
Tipo do Veículo Automovel
Espécie Passageiro
Combustível ALCOOL/GASOLINA
Capacidade de Passageiros 5
Número do Motor L15C6-3302988
Ano/Modelo 2023
Ano/Fabricação 2023
Tipo de Montagem
Potência 177
Cilindradas 1498
Procdência NACIONAL

Capacidade Máxima de Tração 1,83
Capacidade de Carga 0
Data da Última Alteração 01/01/0001 00:00:00
N. Documento Faturado
Peso Bruto 1,83
Quantidade de Eixos 0
Tipo de Carroceria NÃO APLICAVEL
Tipo Documento (Faturado)
UF de Destino de Faturamento
UF da Placa SP

12/07/2024 10:03:18

CLIQUE AQUI PARA PESQUISAR OU CONTRATE
INFORMAÇÕES NACIONAIS
(https://portalservicos.denatran.serpro.gov.br)

Restrições e Impedimentos

Informações Estaduais

 NADA CONSTA

Situação EM CIRCULAÇÃO Restrição de Bloqueio NADA CONSTA
Tipo de Chassi NORMAL
Restrição de Roubo e Furto NADA CONSTA Arrolamento de Bens NADA CONSTA
Restrição Judicial (BIN) NADA CONSTA Restrição de Averbação NADA CONSTA

Restrição Judicial (RENAJUD) Veículo Baixado de Circulação NADA CONSTA

Restrição de Alienação Fiduciária
(Veículo Financiado)

NADA CONSTA Restrição de Apropriação Indébita
NADA CONSTA

Restrição Administrativa NADA CONSTA Comunicação de Venda NADA CONSTA
Restrição de Arrendamento NADA CONSTA Restrição no CRLV - Exercício NADA CONSTA
Restrição de Benefício Tributário NADA CONSTA Histórico de Leilão NADA CONSTA
Restrição de Reserva de Domínio NADA CONSTA Veículo Apreendido NADA CONSTA

Restrição de Penhora NADA CONSTA
Intenção de Venda NADA CONSTA

12/07/2024 10:03:18Informações Nacionais

 NADA CONSTA

Situação CIRCULACAO
Tipo do Chassi NORMAL
Restrição de Roubo e Furto NADA CONSTA
Restrição Judicial (BIN) NADA CONSTA
Restrição Judicial (RENAJUD) NADA CONSTA
Restrição de ALIENACAO
FIDUCIARIA (Veículo Financiado)

NADA CONSTA

Restrição Administrativa NADA CONSTA
RENAINF NADA CONSTA
Comunicacão de venda NADA CONSTA
Recall (Pendência de Recall) NADA CONSTA
Restrição Arrendamento NADA CONSTA
Restrição de Benefício Tributário NADA CONSTA
Restrição Reserva de Domínio NADA CONSTA

12/07/2024 10:03:18

Alertas

Débitos Estaduais

 NÃO ENCONTRADO

Débitos de IPVA/Licenciamento NÃO EXISTE DÉBITO
Débito de Multas NÃO EXISTE DÉBITO
Valor Débito IPVA NADA CONSTA

Valor Débito Licenciamento NADA CONSTA
Valor Débito DPVAT NADA CONSTA
Valor Débito Multas NADA CONSTA

12/07/2024 10:03:18Documentos Extraviados - CRLV

 CRLV NÃO INFORMADO

12/07/2024 10:03:18Duplicidade de Motor

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

12/07/2024 10:03:19Histórico de Roubo - Base interna

 NADA CONSTA

12/07/2024 10:03:18Histórico de KM

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

12/07/2024 10:03:20Ofertas em leilão (Base 1 / Base 2 / Remarketing)

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

12/07/2024 10:03:19Informações de Recall

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

12/07/2024 10:03:18Indício de Sinistro

 NENHUM REGISTRO ENCONTRADO NAS BASES CONSULTADAS

https://portalservicos.denatran.serpro.gov.br/


12/07/2024 10:03:18Registro de Roubo e Furto

 NENHUM REGISTRO FOI ENCONTRADO COM OS PARAMETROS DE
PESQUISA INFORMADOS

12/07/2024 10:03:18

12/07/2024 10:03:18

Informações Positivas

Garantia de Procedência e Mecânica – DEKRA Security

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

Certificado de Garantia – DEKRA Garantido

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

12/07/2024 10:03:19Inspeção Veicular – vistorias de regularização

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

12/07/2024 10:03:18Gravação de Peças

 NÃO HÁ REGISTRO NAS BASES CONSULTADAS

12/07/2024 10:03:19Histórico de Consultas

 ESTE VEÍCULO FOI CONSULTADO 2 VEZES.

Data
12/07/2024 10:03:17
20/02/2024 15:34:34

        


